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Framfylkingens Landsleir i Sør-Odal 6.-12. august. 

Som mange alt har fått med seg, arrangerer Framfylkingen landsleir i år.  

Leirstedet heter Solbakken Folkehøgskole og ligger i Sør-Odal kommune.  

Vi oppfordrer laga til å starte planlegging av sin deltakelse. Leiren er en  

ypperlig mulighet for nye medlemmer til å bli bedre kjent med både egen  

organisasjon og få nye venner. Kom gjerne med innspill og forslag til  

innhold i leiren, det er ennå god tid til å legge inn flere aktiviteter.  

Vi åpner for påmelding til leiren i februar. Prisen for ei herlig sommeruke i  

Sør-Odal blir 1.000 kroner. Les mer om leiren på våre hjemmesider!  

 

LNU – kurstilbud og nominasjonsfrister 

  

Framfylkingen er medlem av LNU (Landsrådet for Norges barne- og 

ungdomsorganisasjoner) og det gjør at du som medlem i Framfylkingen for eksempel 

har mulighet til å delta på et eller flere av LNUs kurs. Her er det en super mulighet til å 

lære masse! For en oversikt over aktuelle kurs, sjekk ut oversikten på LNUs 

hjemmesider. Det er også mulig å engasjere seg gjennom å bli med i ulike 

arbeidsgrupper. Akkurat nå er det mulig å sende inn nominasjoner til 

ungdomsnettverket på hiv og aids. Det kan du lese mer om her! Det nærmer seg også 

for årets Barne- og Ungdomsting (BUT). Framfylkingen kan sende to representanter. 

Mener du at du eller noen andre du kjenner er en god kandidat så kontakt 

Sentralstyret via kurt[a]framfylkingen.no for å nominere!  

 

 

Ungdomskurs i Porsgrunn  

Sett av helga 10.-12. februar, for da blir det ungdomssamling i Porsgrunn!  

I samarbeid med Grønli framlag byr Framfylkingen på en samling av varierte tema  

for dere mellom 13 og 20. Vi skal blant annet lære noen nye dansemoves, vi skal se  

på dokumentarfilmen vi har laget, vi skal spise pizza, begynne å tenke litt på  

sommerleiren og mye mye mer. Det blir felles avreise fra Oslo fredag 10. februar, og  

samlet retur til Oslo 12. februar, og samlinga er gratis for medlemmer av  

Framfylkingen. Vil du vite mer eller melde deg på, ta kontakt med Nina på  

nina[a]framfylkingen.no.  

 

Vi kosær vårs i Grenland! :D  
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